
 
Ip Home and Office 

 
 

Ip Home and Office е IT компанија специјализирана за развој на паметни решенија 
со примена на технологијата Internet of Things. Нашите решенија овозможуваат брза и 
непречена контрола и мониторинг на резиденцијални и индустриски обијекти 
овозможуваќи заштеда на електричната енергија.   
 
IP Home & Office вработува: 
 

Инженери по електротехника  
 
 
Потребни квалификации: 

• Заврешно високо образование (180 кредити според ЕКТС) - 
електроенергетика, управување и менаџмент, автоматизација, електроника, 
информациски технологии. 

Предности: 
Предност имаат кандидати со овластување тип Б за инженер за изведба или 
работно искуство од најмалку две години во изградба на градби и учество во 
изградба на најмалку 3 објекти за што кандидатот е во можност да приложи 
документ - потврда од компанијата за која ги изведувал објектите. 

 
 
Способности и вештини: 
 

• Флексибилност и ориентираност кон наоѓање на решенија. 

• Посветеност, лојалност и одговорност. 

• Подготвеност за работа во дадени рокови. 
 

 
 
Сите заинтересирани кандидати кои ги исполнуваат наведените услови потребно е да 
достават CV на office@iphome.biz. 
 
Кандидатите кои ќе влезат во потесниот круг ќе бидат контактирани. 
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